
 Utrzymanie czystości w zakresie sprzątania pomieszczeń i powierzchni użytkowanych  
w pomieszczeniach Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Rydzynie w 2024 roku 
Nr ref. postępowania: SOSW.271.3.2023        
 

 

Rydzyna, dnia 09.11.2023 r. 
  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w postępowaniu pn. 

 
 

Utrzymanie czystości w zakresie sprzątania pomieszczeń i powierzchni użytkowanych  

w pomieszczeniach Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Rydzynie w 2024 
roku 

Nr ref. postępowania: SOSW.271.3.2023        

 

Zamawiający – Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. F. Ratajczaka w Rydzynie 
- działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zawiadamia, że w terminie składania ofert, 
tj. do dnia 9 listopada 2023 r., do godz. 13:00 wpłynęło 5 (pięć) następujących ofert: 
 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Data wpływu oferty 
Cena brutto 

w zł 

 
 

1. 
 
 

DevePoler Artur Niestój 
Ul. Rynek Główny 34/15 

31-010 Kraków 
NIP 9452154321 

08-11-2023 
21:34:47 

224 886,41 

2. 

 Fabryka Czystości Karolina 
Stanek 

Ul. Krótka 1A 
64-115 Wilkowice 
NIP 6972176899 

08-11-2023 
22:08:36 

238 989,00 

3. 

Ewenement Sp. z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 77A 

60-529 Poznań 
NIP 7812010966 

09-11-2023 
09:21:18 

274 500,00 

4. 

Vaco Pure sp. z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 44 

50-457 Wrocław 
NIP 8992900164 

09-11-2023 
13:17:45 

224 664,14 

5. 

ŁUKASZ WLEKLIK 
Dąbcze 45 

64-130 Rydzyna 
NIP 6972137327 

09-11-2023 
13:17:45 

239 000,00 

 

/-/ Emilia Nowak 

Dyrektor Specjalnego Ośrodka  

Szkolno – Wychowawczego w Rydzynie 
 
 
Sporządziła: Beata Jurek – Specjalista ds. zamówień publicznych 


